



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 007 904
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BJØRNDAL HOLDING AS
Forretningsadresse:	Abbedikollen 22 0280 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Øistein Bjørndal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Annen driftsinntekt	1		
Kostnader			
Avskrivning på driftsmidler	2		174 444
Annen driftskostnad	3	381 939	1 207 775
Sum kostnader		381 939	1 382 219
Driftsresultat		-381 939	-1 382 219
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		3 029 580	2 800 000
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			3 632 494
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4, 5		78 697
Annen renteinntekt	6	373 125	229 481
Gevinst ved salg av aksjer		4 268	
Annen finansinntekt	6	39 250	
Verdiøkning av markedsbaserte omløpsmidler		694 402	
Sum finansinntekter		4 140 625	6 740 672
Nedskrivning av finansielle eiendeler			549 048
Annen rentekostnad		750	7 781
Annen finanskostnad		22 730	
Sum finanskostnader		23 479	556 829
Netto finans		4 117 146	6 183 843
Resultat før skattekostnad		3 735 207	4 801 625
Skattekostnad på resultat	7	-1 116 214	
Årsresultat		4 851 421	4 801 625
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 851 421	4 801 625
Totalresultat		4 851 421	4 801 625
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Ordinært utbytte	8		
Tilleggsutbytte		7 787 121	2 509 697
Overført annen egenkapital	8	-2 935 700	2 291 928
Sum overføringer og disponeringer		4 851 421	4 801 625



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	1 116 214	
Sum immaterielle eiendeler		1 116 214	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	48 825	
Sum varige driftsmidler		48 825	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	21 948 911	21 948 911
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	4, 5		
Sum finansielle anleggsmidler		21 948 911	21 948 911
Sum anleggsmidler		23 113 950	21 948 911
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		40 000	40 000
Andre kortsiktige fordringer	4	301 279	400 279
Fordringer konsernselskap	5	1 288 963	2 800 000
Sum fordringer		1 630 242	3 240 279
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Markedsbaserte aksjer	6		
Markedsbaserte obligasjoner	6		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	6	10 714 070	
Sum investeringer		10 714 070	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		3 468 421	16 598 846
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 468 421	16 598 846
Sum omløpsmidler		15 812 733	19 839 125
SUM EIENDELER		38 926 683	41 788 036
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 10	698 009	698 009
Overkurs	8	22 597 731	22 597 731
Annen innskutt egenkapital		-19 375	-19 375
Sum innskutt egenkapital		23 276 365	23 276 365
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	15 546 732	18 482 432
Sum opptjent egenkapital		15 546 732	18 482 432
Sum egenkapital		38 823 097	41 758 797
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		71 711	17 831
Betalbar skatt	7		
Annen kortsiktig gjeld		31 875	11 408
Sum kortsiktig gjeld		103 586	29 239



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		103 586	29 239
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		38 926 683	41 788 036



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	154 182 160	147 829 381
Annen driftsinntekt	2	2 036 902	2 723 898
Sum inntekter		156 219 062	150 553 279
Kostnader			
Varekostnad		13 367 271	13 776 963
Lønnskostnad	3	81 618 415	79 903 003
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	7 037 354	7 716 751
Annen driftskostnad		48 302 546	44 293 007
Sum kostnader		150 325 586	145 689 724
Driftsresultat		5 893 475	4 863 555
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	941 312	736 006
Annen renteinntekt		1 025 300	610 393
Annen finansinntekt		81 688	136 267
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	6	694 402	
Sum finansinntekter		2 742 701	1 482 667
Nedskrivning av finansielle eiendeler			549 048
Annen rentekostnad		58 920	68 645
Annen finanskostnad		25 410	767
Sum finanskostnader		84 330	618 460
Netto finans		2 658 371	864 207
Resultat før skattekostnad		8 551 846	5 727 762
Skattekostnad på ordinært resultat	7	432 882	1 314 845
Årsresultat		8 118 964	4 412 917
Minoritetsinteresser		653 963	1 646 294
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 465 001	2 766 623



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Totalresultat		7 465 001	2 766 623



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	1 804 987	679 110
Goodwill	4	8 227 376	7 390 478
Sum immaterielle eiendeler		10 032 363	8 069 588
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 9	16 102 242	21 112 513
Sum varige driftsmidler		16 102 242	21 112 512
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	5	3 339 076	2 724 922
Andre langsiktige fordringer		110 922	19 406
Sum finansielle anleggsmidler		3 449 998	2 744 328
Sum anleggsmidler		29 584 603	31 926 429
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	7 096 555	6 303 814
Fordringer			
Kundefordringer	9	6 003 323	2 355 292
Andre kortsiktige fordringer	10	6 182 693	6 034 150
Sum fordringer		12 186 016	8 389 441
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	6	10 714 070	
Sum investeringer		10 714 070	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	32 195 477	44 149 322
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		32 195 477	44 149 322



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		62 192 119	58 842 577
SUM EIENDELER		91 776 722	90 769 006
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	698 009	698 009
Overkurs	12	1 059 613	1 059 613
Sum innskutt egenkapital		1 757 622	1 757 622
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	48 246 446	50 864 216
Sum opptjent egenkapital		48 246 446	50 864 216
Minoritetsinteresser	12	6 621 178	4 290 055
Sum egenkapital		56 625 246	56 911 893
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			36 097
Leverandørgjeld		6 858 438	6 166 268
Betalbar skatt	7	1 558 759	1 836 222
Skyldig offentlige avgifter		8 871 565	8 180 495
Utbytte			283 360
Annen kortsiktig gjeld	10	17 862 713	17 354 671
Sum kortsiktig gjeld		35 151 476	33 857 113
Sum gjeld		35 151 476	33 857 113
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		91 776 722	90 769 006



Konsernregnskap 2024 Bjørndal Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrøm

Penneo Dokumentnøkkel: DD1M2-1TE33-9CXR8-5TAJ8-S6CTG-J7OLF

Org.nr.: 989 007 904



Resultatregnskap - mor/konsern

Bjørndal Holding AS

Morselskap			Konsern	
2024	2023	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader				
0	0	2	154 182 160	147 829 381
0	0	2	2 036 902	2 723 898
0	0		156 219 062	150 553 279
0	0		13 367 271	13 776 963
0	0	3	81 618 415	79 903 003
0	174 444	4	7 037 354	7 716 751
381 939	1 207 775		48 302 546	44 293 007
381 939	1 382 219		150 325 586	145 689 724
-381 939	-1 382 219		5 893 475	4 863 555
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
3 029 580	6 432 494	5	941 312	736 006
0	78 697		0	0
373 125	229 481		1 025 300	610 393
43 518	0		81 688	136 267
694 402	0	6	694 402	0
0	549 048		0	549 048
750	7 781		58 920	68 645
22 730	0		25 410	767
4 117 146	6 183 843		2 658 371	864 207
3 735 207	4 801 625		8 551 846	5 727 762
-1 116 214	0	7	432 882	1 314 845
4 851 421	4 801 625		8 118 964	4 412 917
4 851 421	4 801 625		8 118 964	4 412 917
Årsresultat				
0	0		653 963	1 646 294
4 851 421	4 801 625		7 465 001	2 766 623
Majoritetens andel				

Penneo Dokumentnøkkel: DD1M2-1TE33-9CXR8-51A8-S6CTG-J70LF



Balanse - mor/konsern

Bjørndal Holding AS

Morselskap		Konsern		
2024	2023	Note	2024	2023
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
1 116 214	0	7	1 804 987	679 110
0	0	4	8 227 376	7 390 478
1 116 214	0		10 032 363	8 069 588
Varige driftsmidler				
48 825	0	4, 9	16 102 242	21 112 513
48 825	0		16 102 242	21 112 512
Finansielle anleggsmidler				
21 948 911	21 948 911	5	0	0
0	0	5	3 339 076	2 724 922
0	0		110 922	19 406
21 948 911	21 948 911		3 449 998	2 744 328
23 113 950	21 948 911		29 584 603	31 926 429
Omløpsmidler				
0	0	8	7 096 555	6 303 814
Fordringer				
40 000	40 000	9	6 003 323	2 355 292
301 279	400 279	10	6 182 693	6 034 150
1 288 963	2 800 000		0	0
1 630 242	3 240 279		12 186 016	8 389 441
Investeringer				
10 714 070	0	6	10 714 070	0
10 714 070	0		10 714 070	0
3 468 421	16 598 846	11	32 195 477	44 149 322
15 812 733	19 839 125		62 192 119	58 842 577
38 926 683	41 788 036		91 776 722	90 769 006



Balanse - mor/konsern

Bjørndal Holding AS

Morselskap		Konsern		
2024	2023	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
698 009	698 009	12, 13	698 009	698 009
22 597 731	22 597 731	12	1 059 613	1 059 613
-19 375	-19 375		0	0
23 276 365	23 276 365		1 757 622	1 757 622
Opptjent egenkapital				
15 546 732	18 482 432	12	48 246 446	50 864 216
15 546 732	18 482 432		48 246 446	50 864 216
0	0	12	6 621 178	4 290 055
38 823 097	41 758 797		56 625 246	56 911 893
Gjeld				
Kortsiktig gjeld				
0	0		0	36 097
71 711	17 831		6 858 438	6 166 268
0	0	7	1 558 759	1 836 222
0	0		8 871 565	8 180 495
0	0		0	283 360
31 875	11 408	10	17 862 713	17 354 671
103 586	29 239		35 151 476	33 857 113
103 586	29 239		35 151 476	33 857 113
38 926 683	41 788 036		91 776 722	90 769 006

Oslo, 30.06.2025

Styret i Bjørndal Holding AS

Øistein Bjørndal

Styrets leder/Daglig leder



Bjørndal Holding AS		Noter til årsregnskapet 2024
NOTE		
1	Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer	
		<p>Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.</p> <p>Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:</p> <p>Aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper</p> <p>Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.</p> <p>Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.</p> <p>I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interengevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.</p> <p>Konsolideringsprinsipper:</p> <p>Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).</p> <p>I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.</p> <p>Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.</p> <p>Bruk av estimater:</p> <p>Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.</p> <p>Inntekter:</p> <p>Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen.</p> <p>Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.</p> <p>Omløpsmidler / kortsiktig gjeld</p> <p>Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Første års avdrag på langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.</p> <p>Markedsbaserte finansielle instrumenter</p> <p>Markedsbaserte finansielle instrumenter vurderes til virkelig verdi på balansedagen og består av både aksje- og rentefond. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.</p>

Penneo Dokumentnøkkel: DD1M2-1TE33-9CXR8-51AJ8-S6C1G-J7OLF



Anleggsmidler / lanaskiktia gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost som er kjøpesummen med fradrag for rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Også utgifter til å klargjøre eiendelen for bruk inngår i anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Konsernselskapene har kun inngått leieavtaler på lokaler som er definert som operasjonell leasing. Leiebetalinger klassifiseres som driftskostnad og resultatføres over kontraksperioden. Morselskapet har inngått leieavtaler på noen butikkllokaler i tillegg til egne lokaler.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Konsernet har innskuddsbaserte pensjonsordninger i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % (22 %) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling:

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



2		Driftsinntekter				Konsernregnskap	
Morselskap							
2024	2023			2024	2023		
0	0		Salgsinntekter	154 182 160	147 829 381		
0	0		Andre driftsinntekter	2 036 902	2 723 898		
0	0		Sum	156 219 062	150 553 279		
Fordelt på virksomhetsområder:							
0	0		Hårpleie	154 182 160	147 829 381		
0	0		Andre tjenester	2 036 902	2 723 898		
0	0		Sum	156 219 062	150 553 279		
Geografisk fordeling							
0	0		Norge	156 219 062	150 553 279		
0	0		Andre land	0	0		
0	0		Sum	156 219 062	150 553 279		
3		Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.				Konsernregnskap	
Morselskap							
2024	2023			2024	2023		
0	0			68 987 965	67 512 468		
0	0			10 324 274	9 603 179		
0	0			1 636 688	1 339 696		
0	0			722 488	1 447 662		
0	0			0	0		
0	0			81 671 415	79 903 003		
		<i>Lønnskostnader består av følgende poster:</i>					
		Lønninger		68 987 965	67 512 468		
		Folketrygdavgift		10 324 274	9 603 179		
		Pensjonskostnader		1 636 688	1 339 696		
		Andre lønnskostnader		722 488	1 447 662		
		Tilskudd lærlinger		0	0		
		Sum lønnskostnader		81 671 415	79 903 003		
Antall årsverk				139	143		
<i>Godtgjørelser</i>							
		Daglig leder	Styret	Morselskap	Konsern		
				Revisor	Revisor		
Lønn		0	0				
Annen godtgjørelse		0	0				
Revisjonshonorar				55 313	595 699		
Andre tjenester				0	99 042		
Sum godtgjørelser		0	0	55 313	694 741		
Adam og Eva Gruppen AS er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.							
Konsernets pensjonsordning omfatter i alt 139 personer. Samtlige ansatte er med i den kollektive pensjonsordningen. Årets pensjonspremie er regnskapsført som pensjonskostnad. Innskuddsfond knyttet til pensjonsordningen er balanseført som pensjonsmidler.							



4 Varige driftsmidler

Konsernregnskap

	Goodwill	Tomter, bygninger	Maskiner, Inventar & Utstyr	SUM
Anskaffelseskost 01.01.2024	18 645 680	0	76 404 091	95 049 771
Årets tilgang	2 247 633	0	683 254	2 930 887
Årets avgang	0	0	2 294 889	2 294 889
Anskaffelseskost 31.12.2024	20 893 313	0	74 792 456	95 685 769
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2023	11 255 200	0	55 291 578	66 546 778
Reversert avskrivninger	0	0	2 068 928	2 068 928
Avskrivning i 2024	1 410 734	0	5 626 620	7 037 354
Tilbakeført avskrivning i 2024	0	0	0	0
Nedskrivning av varige driftsmidler	0	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2024	12 665 934	0	58 849 270	71 515 204
Balansført verdi pr. 31.12.2024	8 227 376	0	16 102 242	24 329 618

Forventet levetid	10-20 år	5-10 år	5-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

Årlig leie, ikke balanseførte driftsmidler

	Leieperiode	Årlig leie
- Maskiner & utstyr	1-3 år	372 564
- Husleie	1-9 år	15 635 200

Husleieforpliktelse i perioden 01.01.2025-31.12.2033 er totalt kr 64 843 000, hvorav kr 15 635 000 av dette er under ett år og kr 3 084 000 er over 5 år.

Goodwill per virksomhetskjøp:

	Balansført verdi 31.12.2024:
Adam og Eva Frisør AS	679 433
Spaghetti Frisør AS	367 967
Adam og Eva Skolen AS	842 278
Adam og Eva Strøget AS	47 918
Øtobi AS	234 223
Adam og Eva Gruppen AS	3 995 225
Adam og Eva Bislett	2 060 333
Sum	8 227 376

Avskrivningsplan goodwill utover 5 år er begrunnet med synergigevinster/merkevareravn ved kjøp som i dag er eid av konsernet, investeringene og langsiktig perspektiv på

Konsernet har i 2024 kjøpt frisørvirksomheten til Adam og Eva Bislett. Overtakelsen skjedde med effekt fra 1.mars 2024 til en kjøpspris på kr 2,4 mill. Av kjøpssummen utgjorde kr 152 inventar og utstyr. Resterende utgjorde goodwill på kr 2,2 mill.

5 Investering i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Morselskap

	Kontor-kommune	Eierandel / stemmeandel	Resultat siste regnskap	EK siste regnskap	Bokført verdi
Datterselskap					
Adam og Eva Gruppen AS	Oslo	90,8 %	6 873 886	32 928 117	21 948 911
Balansført verdi 31.12:					21 948 911

I tillegg inngår følgende datterselskaper eid av Adam og Eva Gruppen AS:

	Kommune	Eierandel	Resultat siste regnskap	EK siste regnskap	Bokført verdi
Adam og Eva Frisør AS	Oslo	100 %	2 938 581	11 452 051	9 426 182
Adam og Eva Skolen AS	Oslo	100 %	-62 195	13 225 094	9 523 373
Adam og Eva Jessheim AS	Oslo	51 %	-28 168	1 246 128	312 000
Adam og Eva Bogstadveien AS	Oslo	51 %	238 983	620 331	51 000
Adam og Eva Glasmagasinet AS	Oslo	51 %	34 963	567 128	51 000
Kutt Vinslottet AS	Oslo	51 %	-8 056	-1 044 985	15 300
Adam og Eva Strøget AS	Oslo	51 %	666 365	1 849 160	449 316
Adam og Eva Hårerstatning AS	Oslo	51 %	-70 574	-162 907	79 772
Adam og Eva Strømmen AS	Oslo	91 %	-932 308	137 229	27 300
Adam og Eva Paleet AS	Oslo	51 %	-319 347	-289 347	15 300
					19 950 543

Det er i 2024 mottatt følgende konsernbidrag og utbytte:

	Konsernbidrag	Utbytte
-Adam og Eva Gruppen AS	1 288 963	1 740 617
Totalt	1 288 963	1 740 617

Penneo Dokumentnøkkel: DDI1M2-ITE3-9CXR8-5TAJ8-S6C1G-J7OLF



Konsernregnskap

	Kontor-kommune	Eierandel / stemmeandel	Resultat siste regnskap	EK siste regnskap	Bokført verdi
Tilknyttede selskaper					
- Headquarter AS	Oslo	26,8 %	3 113 954	5 605 857	3 339 076
Balanseført verdi 31.12:					3 339 076

Det er mottatt utbytte fra det tilknyttede selskapet på kr 789 496 i 2024.
Investering i det tilknyttede foretaket Pitch AS ble solgt i 2024 til bokført verdi.

Kjøp av virksomhet

Konsernet har i 2024 kjøpt frisørvirksomheten til Adam og Eva Bislett. Overtakelsen skjedde med effekt fra 1.mars 2024 til en kjøpspris på NOK 2,4 mill. Av kjøpesummen utgjorde TNOK 152 inventar og utstyr. Resterende utgjorde goodwill på NOK 2,2 mill.

Investering etter egenkapitalmetoden

Investeringer i tilknyttet selskap regnskapsføres etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Merverdianalyse

Headquarter AS

Andel balanseført EK på kjøpstidspunktet	892 753
Henførbart merverdi	0
Goodwill	1 350 956
Anskaffelseskost	2 243 709

I 2024 har konsernet kjøpt ytterligere eierandel i Headquarter AS på 3,4 %. Merverdianalyse knyttet til nytt oppkjøp:

Andel balanseført EK på kjøpstidspunktet	252 949
Henførbart merverdi	0
Goodwill	224 389
Anskaffelseskost	477 338

Beregning av årets resultatandel:

Andel årets resultat	1 020 079
Korrigerings fra tidligere år	0
Ikke tatt inn negativ andel EK	0
Avskrivning goodwill	-78 767
Årets resultatandel	941 312

Beregning av balanseført verdi 31.12:

Balanseført verdi 01.01.	2 709 922
Tilgang / avgang i perioden	477 338
Årets resultatandel	941 312
Egenkapitaljustering direkte mot EK	0
Overføringer fra selskapet (utbytte)	-789 496
Innbetalt / tilbakebetalt egenkapital i perioden	0
Balanseført verdi 31.12.	3 339 076

Uavskrevet henførbart merverdi 31.12.	0
Uavskrevet goodwill 31.12.	922 419

Avskrivningssats henførbart merverdi:	0 %
Avskrivningssats goodwill:	5 %

Konsernet har svært langt perspektiv på investeringene sine, og goodwill avskrives over 20 år basert på synergier/merkevarenavn.

6 Finansielle instrumenter

Morselskap				Konsernregnskap		
Anskaffelseskost	Markedsverdi	Resultatført verdiendring		Anskaffelseskost	Markedsverdi	Resultatført verdiendring
6 894 163	7 522 279	628 117	Aksjefond	6 894 163	7 522 279	628 117
3 125 508	3 191 793	66 285	Rentefond	3 125 508	3 191 793	66 285
10 019 671	10 714 070	694 402	Sum	10 019 671	10 714 070	694 402



7 Skattekostnad

Morselskap			Konsernregnskap	
2024	2023		2024	2023
		Midlertidige forskjeller knyttet seg til:		
0	0	Driftsmidler	8 045 171	9 350 266
0	-125 000	Fordringer	-1 128 956	-1 599 854
-5 073 701	-5 764 931	Gevinst & tapskonto	-4 960 839	-5 544 550
-5 073 701	-5 889 931	Sum midlertidige forskjeller	1 955 376	2 205 862
0	-715 574	Underskudd til framføring	-2 548 397	-3 625 762
0	6 605 505	Ikke grunnlag for skatteberegning	-7 611 469	-1 666 964
-5 073 701	0	Grunnlag utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	-8 204 490	-3 086 864
-1 116 214	0	22 % / 22 % utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	-1 804 987	-679 110
0	0	Herav ikke balanseført USF	0	0
-1 116 214	0	Utsatt skatt i balansen	-1 804 987	-679 110
		Årets skattekostnad består av:		
3 735 207	4 801 624	Resultat før skatt:	8 551 846	8 527 761
-3 492 367	-2 943 749	Permanente forskjeller	-639 700	1 445 433
-1 393 425	-1 286 625	Endring i midlertidige forskjeller	-326 713	637 618
-138 379	-715 575	Underskudd til framføring fra tidligere år	-1 422 633	-179 931
-1 288 964	0	Grunnlag betalbar skatt i resultatregnskapet	6 162 801	10 430 881
0	0	Årets underskudd til framføring	922 466	715 575
1 288 964	0	+/- mottatt / avgitt konsernbidrag	0	-2 800 000
0	0	Skattepliktig inntekt	7 085 266	8 346 456
		Fordeling av skattekostnad		
0	0	Betalbar skatt i balansen	1 558 759	1 836 220
-1 116 214	0	Endring utsatt skatt	-1 125 875	-521 375
-1 116 214	0	Netto skattekostnad	432 882	1 314 845
		Skattekostnad i % av resultat før skatt	5 %	15 %
		Avstemming av skattekostnaden		
3 735 207		Resultat før skatt	8 551 846	
821 746		22 % skatt av resultat før skatt	1 881 406	
-484 749		Permanente forskjeller (22%)	-140 734	
-1 453 211		Endring ikke oppført utsatt skattefordel (22%)	-1 307 791	
-1 116 214		Bokført skattekostnad	432 882	

8 Varelager

Morselskap			Konsernregnskap	
2024	2023		2024	2023
0	0	Innkjøpte ferdigvarer vurdert til anskaffelseskost	7 096 555	6 303 814
0	0	Sum	7 096 555	6 303 814

Penneo Dokumentnøkkel: DD1M2-TTE33-9CXR8-51AJ8-S6C1G-J7OLF



9 Fordringer, gjeld/pantstillelser og garantier

Morselskap		Konsernregnskap		
2024	2023	2024	2023	
40 000	40 000	Kundefordringer til pålydende	7 153 990	2 355 292
0	0	Avsetning tap på kundefordringer	-1 150 667	0
40 000	40 000	Kundefordringer i balansen	6 003 323	2 355 292
0	0	Gjeld som er sikret ved pant:	0	0
0	0		0	0
0	0	Ubenyttet kassekreditt:	5 000 000	5 000 000
		Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for konsernets trekkmuligheter:		
0	0	Varer	7 096 555	6 303 814
0	0	Væridriftsmidler	16 102 242	21 112 513
0	0	Aksjer	0	0
0	0	Kundefordringer	6 003 323	2 355 292
0	0	Sum	29 202 120	29 771 619
		Selskapet har videre stilt følgende garantier:		
0	0	- leiegarantier	3 600 000	3 600 000
0	0	- skattetrekksgaranti	0	0
0	0	Sum	3 600 000	3 600 000

Morselskap og konsern har ingen fordringer som forfaller senere enn ett år og ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år.

10 Mellomværende med nærstående og selskap i samme konsern

Morselskap		Konsernregnskap		
2024	2023	2024	2023	
1 288 963	2 800 000	Andre fordringer		
0	0	Fordring på selskap i samme konsern	0	0
301 279	397 279	Tilknyttede selskaper	0	295 461
		Aksjeeiere og nærstående til aksjeeier	301 279	397 279
1 590 242	3 197 279	Sum	301 279	692 740
		Annen kortsiktig gjeld		
0	0	Gjeld til selskap i samme konsern	0	0
0	0	Tilknyttede selskaper	0	0
31 875	0	Aksjeeiere	31 875	0
31 875	0	Sum	31 875	0

11

Morselskap		Konsernregnskap		
2024	2023	2024	2023	
0	0	Av posten er bundne skattetrekkmidler	2 525 044	2 193 631
0	0	Ubenyttet kassekreditt	5 000 000	5 000 000

12 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen EK	SUM
Egenkapital 01.01.2024	698 009	22 597 731	-19 375	18 482 431	41 758 797
Tilleggsutbytte	0	0	0	-7 787 121	-7 787 121
Årets resultat	0	0	0	4 851 421	4 851 421
Egenkapital pr. 31.12.2024	698 009	22 597 731	-19 375	15 546 732	38 823 097

Penneo Dokumentnøkkel: DD1M2-TTE33-9CXR8-51AJ8-S6C1G-J7OLF



Konsernregnskap					
	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Minoritet	SUM
Egenkapital 01.01.2024	698 009	1 059 613	50 864 216	4 290 055	56 911 893
Tilleggsutbytte	0	0	-7 787 121	-568 377	-8 355 498
Utgifter til kapitalforhøyelse				-60 000	-60 000
Justering minoritet			-2 290 837	2 290 837	0
Minoritetens andel nystiftet datter	0	0	0	14 700	14 700
Årets resultat	0	0	7 465 001	653 963	8 118 964
Egenkapital pr. 31.12.2024	698 009	1 059 613	48 246 446	6 621 178	56 625 246

13 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital, kr 698 009, er fordelt på 8 A-aksje og 698 001 B-aksjer, hver pålydende kr 1.

<u>Selskapets aksjonærer er:</u>	<u>Rolle</u>	<u>Eierandel:</u>	<u>Stemmerett:</u>	<u>Type aksjer:</u>
Øistein Bjørndal	Styrets leder / DL	0,001 %		60 % A og B aksje
Grønt Gress AS		25,000 %		10 % B Aksje
SB Safe AS		25,000 %		10 % B Aksje
Dre Holding AS		25,000 %		10 % B Aksje
Swimming Holding AS		25,000 %		10 % B Aksje



Bjørndal Holding AS						
Morselskap				Konsern		
2024	2023	Note	KONTANTSTRØMANALYSE	2024	2023	
<u>Likvider tilført/brukt på virksomheten:</u>						
+/-	3 024 284	6 226 775	Tilført fra årets aktivitet 1)	12 915 239	13 074 632	
+/-	53 880	6 115	Endring i lager, debitorer og kreditorer	-3 748 602	-2 420 998	
+/-	-1 189 963	202 206	Endring i andre tidsavgrensingsposter	770 184	1 461 081	
=	1 888 201	6 435 096	Netto likviditetsendring fra virksomheten (A)	9 936 821	12 114 715	
<u>Likvider tilført/brukt på investeringer</u>						
-	-48 825	0	4 Kjøp av varige driftsmidler	-530 887	-4 762 872	
+	0	9 630 756	4 Salg av varige driftsmidler	225 961	9 630 756	
-	-11 227 535	0	6 Investering i verdipapirfond	-11 227 535	0	
+	1 224 387	0	6 Salg av verdipapirfond	1 224 387	0	
-	0	0	5 Kjøp av aksjer i andre foretak	-2 862 338	0	
+/-	20 467	-885 095	Lån til nærstående	0	0	
=	-10 031 506	8 745 661	Netto likviditetsendring fra investeringer (B)	-13 170 412	4 867 884	
<u>Likvider tilført/brukt på finansiering</u>						
+/-	0	0	5, 12 Kapitalendringer	-45 300	0	
-	-7 787 121	-2 509 697	12 Utbetaling av tilleggsutbytte	-8 638 858	-4 592 205	
+	2 800 000	0	Innbetaling av konsernbidrag	0	0	
+/-	0	-83 881	Endring langsiktig gjeld	0	-83 881	
+/-	0	0	Endring kassekreditt	-36 097	24 549	
=	-4 987 121	-2 593 578	Netto likviditetsendring fra finansieringer (C)	-8 720 255	-4 651 537	
A+B+C	-13 130 426	12 587 179	Netto endring i likvider gjennom året	-11 953 846	12 331 062	
	16 598 846	4 011 666	Likviditetsbeholdning 01.01.	44 149 322	31 817 753	
=	3 468 422	16 598 846	Likviditetsbeholdning 31.12.	32 195 478	44 149 322	
1) Dette tallet fremkommer slik:						
	3 735 207	4 801 625	Resultat før skatt	8 551 846	5 727 762	
+	0	701 658	4 Tap v/ salg av anleggsmidler	25 000	747 847	
-	0	549 048	Gevinst/+ tap v/ salg av aksjer	0	549 048	
	-16 521	0	Gevinst (-)/Tap (+) v/ salg av verdipapirfond	-16 521	0	
+	0	174 444	4 Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	7 037 354	7 716 749	
-	0	0	Betalte skatter	-1 836 222	-1 355 343	
-	-694 402	0	6 Verdiøkning/+ nedgang aksjer/ verdipapirfond	-694 402	0	
+	0	0	5 Mottatt utbytte tilknyttede selskaper	789 496	424 575	
-	0	0	5 Positiv resultatandel/+ negativ i tilknyttede selskaper	-941 312	-736 006	
=	3 024 284	6 226 775	Tilført fra årets aktivitet	12 915 239	13 074 632	

Penneo Dokumentnøkkel: DD1M2-1TE33-9CXR8-51AJ8-S6C1G-J70LF



Bjørndal Holding AS

Årsberetning 2024

1. Virksomhetens art og lokalisering

Bjørndal Holding AS sin virksomhet er eierskap og forvaltning av eierinteresser i datter- og tilknyttede selskaper. Selskapet er lokalisert i Oslo Kommune. Bjørndal Holding AS er morselskap i konsernet. Virksomheten blant selskapene i konsernet er å drive frisørsalonger, samt kurs, konsulent og opplæring innen frisørbransjen.

2. Fortsatt drift og uttalelse om årsregnskapet

I årsregnskapet er forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn, da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

Årets resultat for morselskapet utgjorde kr 4 851 421, mens konsernets resultat utgjorde kr 8 118 964.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 32 195 478 per 31.12.2024. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Morselskapet har ingen vesentlig omsetning da morselskapet kun opptrer som eier av underliggende selskaper.

Det vises for øvrig til informasjon og årsregnskaper for underliggende selskaper.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets utvikling, resultat og stilling pr. 31.12.2024.

3. Driftsmessige forhold

Konsernets virksomhet er preget av hyppig skifte av trender og sterkt prispress. Markedsforholdene for konsernets tjenester er vurdert som uendret og ledelsen vil fortsatt ha fokus på kvalitet og drift.

4. Finansiell risiko

Selskapet er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser.

Kredittrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da stort sett all omsetning er kontant.

Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som god, og vil ha fortsatt fokus på forfalte fordringer og løpende drift.



Bjørndal Holding AS

**Årsberetning
2024**

5. Arbeidsmiljø med mer

Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften som tilfredsstillende. Det har ikke vært nødvendig å iverksette spesielle tiltak for å bedre arbeidsmiljøet. Selskapet fører, iht lover og forskrifter, fortløpende oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Samlet sykefravær har vært 4437 dager, hvilket utgjør 12,3 %.

5.1. Likestilling

Morselskapet har ingen ansatte. I konsernet er ca 80% av de ansatte kvinner. Konsernets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av en mann. Det er ikke forhold i selskapet som er i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

5.2. Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

6. Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er vanlig ved denne type virksomhet.

7. Forsikring

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring i selskapet.

8. Åpenhetsloven

Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene er tilgjengelig på Adam og Evas nettsider; <https://adamogeva.no/apenhetsloven/>



Bjørndal Holding AS

**Årsberetning
2024**

9. Hendelser etter balansedagen

Selskapets drift har vært god. Ingen vesentlige hendelser som har påvirket selskapets aktivitet. Selskapet hadde pr. 31.12 og ved utgangen av mai måned god likviditet og egenkapital.

Oslo 30.06.2025,
Bjørndal Holding AS

Øistein Bjørndal
Styrets leder

Penneo Dokumentnøkkel: DDI1M2-1TE33-9CXR8-51A18-S6C1G-J70LF



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bjørndal, Øistein

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-3863593

IP: 84.208.xxx.xxx

2025-06-30 16:17:00 UTC

Bjørndal, Øistein

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-3863593

IP: 84.208.xxx.xxx

2025-06-30 16:17:00 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: DD1M2-1TE33-9CXR8-51AJ8-S6CTG-J7OLF



Til generalforsamlingen i Bjørndal Holding AS
